
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 
Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 

Tel. 0962/763191-Fax 0962/763191 Codice Fiscale 91021390793-
Cod. Mecc. KRIC81700A – codice univoco UFZSJJ E - 

Email: kric81700a@istruzione.it  PEC: kric81700a@pec.istruzione.it  

Alle famiglie degli alunni di Savelli (KR)
Al personale scolastico dei plessi di Savelli (KR)

Al Sindaco del Comune di Savelli (KR)
Al DSGA sig. Piccolo Giuseppe

Al Presidente del Consiglio d’Istituto
Al Sito

All’Albo

Oggetto: Avvio del Servizio Mensa Scolastica a cura del Comune di Savelli (KR)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Preso atto che il Comune di Savelli ha comunicato l’avvio del servizio mensa scolastica;
Considerate le richieste delle famiglie dei bimbi iscritti al plesso dell’infanzia;
Sentiti gli uffici del Comune di Savelli in merito al trasporto scolastico;
Acquisita la disponibilità del personale scolastico;

COMUNICA

Che a partire da  Lunedi 3 OTTOBRE 2022 sarà attivo il Servizio Mensa Scolastica a cura del
Comune di Savelli;

DISPONE
Inoltre, che a partire dalla stessa data:

-L’orario di svolgimento delle attività didattiche del plesso Infanzia sia dalle ore 8:45 alle ore
13:45 dal Lunedi al Venerdi;

-I bimbi del plesso Infanzia possano usufruire del servizio mensa insieme ai bimbi del Plesso
Primaria;

-Il servizio mensa sia svolto tra le 12:30 e le 13:30 dal Lunedi al Venerdi.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Raffaele MarsicoK

R
IC

81
70

0A
 -

 K
R

IC
81

70
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

50
59

 -
 0

1/
10

/2
02

2 
- 

V
.6

 -
 U

mailto:kric81700a@pec.istruzione.it
mailto:kric81700a@istruzione.it

